
ODJAZD POCIĄG DO STACJI

Departure Train Destination

PERON
TOR
Platform

Track

0:00-5:59

objętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Nazwa Stacjiobjętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Rzeszów Główny

18:00-23:59

12:00-17:59

6:00-11:59

Lublin Główny
Warszawa Centralna
Poznań Główny
Szczecin Główny
Świnoujście

IC 38100/1
GÓRSKI4:22

1
3

1214 13
  

`_

I Rzeszów Gł. - Świnoujście
` do stacji Szczecin Gł.

11

Lublin Główny
Warszawa Centralna
Bydgoszcz Główna
Piła Główna
Kołobrzeg

IC 38102/3
ZAMOYSKI9:21

1
3

1214 13
  

`_

I Rzeszów Gł. - Kołobrzeg

11

IC 38104/5
NOTEĆ

13:27 I Rzeszów Gł. - Piła Gł.

=Lublin Główny
Warszawa Centralna
Bydgoszcz Główna
Piła Główna

1
3

11
1)

12 <=

IC 31108/9
WISŁOK

17:33 I Rzeszów Gł. - Warszawa Zach.

=
Lublin Główny
Nałęczów
Warszawa Centralna
Warszawa Zachodnia

1
3

11
1)12 <=

` do stacji Warszawa Centr.

*

’ na odcinku Warszawa Centr. - Kutno, Kutno - Poznań Gł., Poznań Gł. - Choszczno

` do stacji Bydgoszcz Gł.

`

Ważne od 
15.06.2025

do 30.08.2025

Valid from 
15th June 2025
30th August 2025

          na stacji Lublin Gł.

          na stacji Lublin Gł.

Kraków Główny
Warszawa Centralna 
Iława Główna
Gdańsk Główny
Gdynia Główna 

)EIP  3508/9*6:30  I Rzeszów Gł. - Gdynia Gł. 
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
17 6 5 4 3 2= = = = = =

2
2

)
*       bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży

131415

131415

1){ w wagonie nr 12

1){ w wagonie nr 12

LEGENDALEGENDA

Niniejszy plakat nie stanowi elementu rozkładu jazdy, a jedynie zawiera informację o składach pociągów. Terminy kursowania pociągów oraz godziny przyjazdu do stacji docelowych i pośrednich zawarte są w rozkładzie jazdy.

Informacje o ewentualnych zmianach peronów i torów oraz w zestawieniach pociągów podawane są w komunikatach megafonowych.

Plan zestawienia pociągów obowiązuje w terminie 15 VI – 30 VIII 2025 r. Przewoźnik zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian.
Stan 12.06.2025 r. 

 
wagon sypialny;

 
wagon gastronomiczny;

 
wagon z miejscami do siedzenia 1 i 2 klasy;wagon z miejscami do siedzenia 1 klasy;  wagon z miejscami do siedzenia 2 klasy; wagon gastronomiczny z miejscami do siedzenia 1 klasy;

numer porządkowy wagonu objętego rezerwacją miejsc;44   wyznaczone miejsca dla osób z dziećmi do lat 6;

przewóz przesyłek konduktorskich;*szczegółowe informacje dotyczące m.in. terminów kursowania wagonu;1),2)wagon z miejscami dla osób na wózkach - z windą/rampą; dostępne miejsce do przewijania dziecka;

dni tygodnia;

EIC  Express InterCity;  TLK  Twoje Linie Kolejowe;   EN  EuroNight;EIP  Express InterCity Premium; IC   InterCity; MP Pospieszny Międzynarodowy;EC   EuroCity;wagon z miejscami dla osób na wózkach - brak możliwości skorzystania z rampy na danej stacji;

wagon z miejscem na duży bagaż;     

wagon niedostępny w sprzedaży: 1) na odcinku krajowym, 2) dla stacji wskazanych w opisie pod danym składem;

klimatyzacja;

sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar;

oraz; oprócz;

wagon z oznaczeniami w alfabecie Braille’a;

wydzielona strefa ciszy;wagon kinowy;

zastępcza komunikacja autobusowa (ZKA);

kierunek jazdy zespołu trakcyjnego lub spalinowego;

lokomotywa dla składu klasycznego-wagonowego;

 I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X,XI,XII  miesiące;wagon z miejscami do siedzenia 2 klasy typu COMBO,  tj. przystosowany do przewozu rowerów, z klimatyzacją, z oznaczeniami w alfabecie Brielle’a, z miejscem do przewijania dziecka, na duży bagaż, dla osób z dziećmi do lat 6;

wagon gastronomiczny z miejscami do siedzenia 2 klasy; wagon z miejscami do leżenia;

wagon bezprzedziałowy;wagon przystosowany do przewozu rowerów – liczba miejsc ograniczona;możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc ograniczona;

rezerwacja obowiązkowa; zmiana kierunku jazdy.

automat z napojami i przekąskami;

dostęp do WiFi;

)IC 37002/3 / 56*
WAWEL6:10

Kraków Główny
Katowice
Wrocław Główny
Zielona Góra Główna
Frankfurt/Oder

1)Berlin Gesundbrunnen
1)Berlin Ostbahnhof

Berlin Hauptbahnhof

271
1)I Przemyśl Gł. - Berlin Hbf / Berlin Gesundbrunnen / Berlin Ostbahnhof

268 266 265270    272 267_< 269

2
2

1)w terminie 15 VI - 06 VII, 26 VII - 01 VIII 2025 [ 21,22,28,29 VI 2025 pociąg kursuje do stacji Berlin Gesundbrunnen, przez st. Berlin Lichtenberg, z pominięciem st. Berlin Ostbahnhof, Berlin Hbf; w terminie 02-08 VIII 2025 pociąg kursuje do st. Berlin Ostbahnhof, z pominięciem stacji Berlin Hbf

= 

)      *   w komunikacji międzynarodowej

6:54
IC 3806/7
ZEFIR

Kraków Główny
Katowice
Wrocław Główny
Poznań Główny
Białogard
Ustka

2
2

I Przemyśl Gł. - Ustka

16 15 1317 `_ 14 =<=} = 12 11=

` do stacji Słupsk

IC 31106/7
SAN6:58

14 13

I Przemyśl Gł. - Warszawa Wsch. 

=
Kolbuszowa
Ostrowiec Świętokrzyski
Radom Główny 
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia 

2
1

11`
1)12

` do stacji Warszawa Centr.
1){ w wagonie nr 12

<

IC 83172/3
PRZEMYŚLANIN 

Przemyśl Główny)7:18*
2
1

11 13 `_ 14 15 16
 

=<

1)wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Łańcut

I Świnoujście - Przemyśl Gł. I Ustka - Przemyśl Gł. 

12 =} 22 23 24 1)2521 =}31 30 < _=} = =

)*w dniach 15 VI - 27 VII 2025 odjazd o godzinie 7:31

Tarnów
Kraków Główny

I Lublin Gł. - Kraków Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

_<
1)                                    

` w wagonie nr 4

IC 23108/9
SMOK 
WAWELSKI

8:06
2
2

 

2)4 =2=1
 

= 3=

Przemyśl Główny8:10 IC 30166/7
GIERYMSKI I Kraków Gł. - Przemyśl Gł.

16=}15141312 `_=<112
1

=}

8:10
IC 3858/9 / 

1)3808/9
WYCZÓŁKOWSKI

1)I Przemyśl Gł. - Szczecin Gł. / Świnoujście

16 15 1317
Kraków Główny
Katowice
Wrocław Główny
Zielona Góra Główna
Szczecin Główny

1)Świnoujście

`_ 14 =<=} =

2
2

W terminie 27 VI - 01 VII 2025 na odc. Jerzmanice Lubuskie - Drzeńsko pociąg kursuje przez st. Jerzmanice Lubuskie, z pominięciem st. Rzepin. Na odc. Jerzmanice - Rzepin kursuje 

=

1)do 26 VI 2025 w !-$,& [ 18 VI 2025 kursuje pod numerem IC 3808/9 do stacji Szczecin Gł.

` do stacji Szczecin Gł.

12 11

Kraków Główny
Oświęcim
Zebrzydowice 
Ostrava-Svinov
Praha Hlavni Nadrazi
Budapest Nyugati

1)na stacji Bohumin przełączanie wagonów do pociągu IC 131 / 14004/5 BATORY

)IC 34008/9 / 114*
CRACOVIA9:20

 

1)I Przemyśl Gł. - Budapest Nyugati

= 351 347348349350_<}

I Przemyśl Gł. - Praha hl.n.

=

2
2

)      *   w komunikacji międzynarodowej

)*w dniach 15 VI - 27 VII 2025 odjazd o godzinie 10:09

Przemyśl Główny9:25 IC 43100/1
ŁUKASIEWICZ I Gliwice - Przemyśl Gł.

1412 13109 `_=<11
2
1

=}=}

)IC 37000/1 / 58*
GALICJA10:22

Kraków Główny
Katowice
Wrocław Główny
Zielona Góra Główna
Frankfurt/Oder

1)Berlin Gesundbrunnen
Berlin Hauptbahnhof

271
1)I Przemyśl Gł. - Berlin Hbf / Berlin Gesundbrunnen

268 266 265270    272 267_ 269

2
2

= 

)      
*   w komunikacji międzynarodowej

1)w terminie 15-20, 23-27 VI, 30 VI - 06 VII, 26 VII - 1 VIII, 03-08 VIII 2025 pociąg kursuje do st. Berlin Gesundbrunnen, przez st. Berlin Lichtenberg, z pominięciem st. Berlin Ostbahnhof, Berlin Hauptbahnhof

W terminie 21,22,28,29 VI, 07-25 VII 2025 na odc. Frankfurt/O - Berlin Hbf kursuje

)10:03* IC 63172/3
ROZEWIE

1)I Hel / Gdynia Gł.  - Przemyśl Gł.

 

2
1

Przemyśl Główny

340 339  343 342 =}=341`_ = 336

1)w terminie 15-20 VI 2025 kursuje z stacji Gdynia Gł.

IC 13104/5
WITOS

11:17 Przemyśl Główny 2
1

I Warszawa Wsch. - Przemyśl Gł.

= =11 1)12 < ` 13 14 15

1){ w wagonie nr 12

IC 3812/3
SZKUNER  

11:07
2
2

Kraków Główny
Katowice
Wrocław Główny
Poznań Główny
Słupsk
Ustka

14 13  

I Przemyśl Gł. - Ustka

1116 =<15 `_17=} 12= =

` do stacji Słupsk

IC 6300/1
WYSPIAŃSKI   

I Wrocław Gł. - Przemyśl Gł.Przemyśl Główny11:08
14 15 16  13`_ = =}

2
1

11 12

)IC 34002/3 / 107*
PORTA MORAVICA

Kraków Główny
Oświęcim
Rybnik
Chałupki
Bohumin
Wien Hauptbahnhof
Graz Hauptbahnhof

12:21 2
2

353 351 349350
1)352

I Przemyśl Gł. - Graz Hbf

= =<} =} _

1)< na odc. Bohumin - Wien HBF

348=}=}

)      
*   w komunikacji międzynarodowej

          na stacji Bohumin

IC 63100/1
SIEMIRADZKI

Przemyśl Główny I Wrocław Gł. - Przemyśl Gł.

11
11:57

12 15 1713 16=}14`_ =}2
1

=

Kraków Główny
Katowice
Wrocław Główny
Leszno
Poznań Główny

12:53 2
2

IC 37106/7
FAŁAT

I Przemyśl Gł. - Poznań Gł.

131415 12 11
  

`_=}16=} =<

IC 73102/3 / 
1)83152/3

ŚLĄZAK 
13:07 Przemyśl Główny

1)I Poznań Gł. / Szczecinek  - Przemyśl Gł.2
1

15 16=}
2)14 3)14

2)kursuje od 17 VI 2025
3)kursuje do 16 VI 2025

==13*_11 12

1)w dniu 03 VIII 2025 kursuje pod numerem IC 83152/3 z st. Szczecinek

Kraków Główny
Katowice
Wrocław Główny
Zielona Góra Główna

14:03
IC 37104/5
MEHOFFER

12
  11 10

  
9

  
14

  
I Przemyśl Gł.- Zielona Góra Gł.

` do stacji Wrocław Gł.

13
  

=} `_ _=}
2
2

1)na stacji Wrocław Gł. przełączanie wagonów do pociągu IC 67104/5 MEHOFFER

=
1)I Przemyśl Gł.- Zielona Góra Gł.

13:55 IC 73104/5
MEHOFFER

Przemyśl Główny
2
1

 
I Zielona Góra Gł. - Przemyśl Gł.

21=}_=< `_ 2013 141211 =}

IC 37102/3 /
1)38152/3

ŚLĄZAK   

1)I Przemyśl Gł. - Poznań Gł. / Szczecinek

Kraków Główny
Katowice
Wrocław Główny
Leszno
Poznań Główny

1)Szczecinek

14:54

2)
14

3)
141516     13`_==}

2
2

1112=

2)kursuje do 15 VI 2025
3)kursuje od 16 VI 2025

1)w dniu 02 VIII 2025 kursuje pod numerem IC 38152/3 do st. Szczecinek

14:23 TLK 33108/9
1312

I Kraków Gł. - Przemyśl Gł.

11 14 15`_2
1

Przemyśl Główny

Przemyśl Główny15:10
IC 73106/7 /

1)83156/7
FAŁAT

1)I Poznań Gł. / Szczecinek  - Przemyśl Gł.

16=}15141312 `_=<11
2
1

=}

1)w dniu 03 VIII 2025 kursuje pod numerem IC 83156/7 z stacji Szczecinek

Przemyśl Główny15:48 IC 106 / 43002/3
PORTA MORAVICA

349348 350 351 352 353=`_ =}

I Graz Hbf - Przemyśl Gł.
2
1

=} =}=}

IC 31104/5
WITOS16:35

Kolbuszowa
Ostrowiec Świętokrzyski
Radom Główny 
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia 

2
2

I Przemyśl Gł. - Warszawa Wsch. 

== 11`
1)12 <

` do stacji Warszawa Centr.

131415

1){ w wagonie nr 12

)* w dniach 28 VII - 30 VIII 2025 odjazd o godzinie 15:56

IC 36100/1
SIEMIRADZKI

Kraków Główny
Katowice
Gliwice
Wrocław Główny

I Przemyśl Gł. - Wrocław Gł.

11

16:26
121517 1316= 14 `_=}

2
2

Przemyśl Główny16:18 IC 8354/5
MATEJKO I Szczecin Gł. - Przemyśl Gł.

17=161513 14`_ =<112
1

=} =}12

W dniach 27,29 VI 2025 na odc. Jerzmanice Lubuskie - Drzeńsko pociąg kursuje przez st. Jerzmanice Lubuskie, z pominięciem st. Rzepin. Na odc. Jerzmanice - Rzepin kursuje 

IC 3600/1
WYSPIAŃSKI   

I Przemyśl Gł. - Wrocław Gł.

Kraków Główny
Katowice
Gliwice
Wrocław Główny

17:24

1)
14

2)
141516     13`_==}

2
2

1112=

1)kursuje do 16 VI 2025
2)kursuje od 17 VI 2025

17:34 TLK 33106/7
13 12

I Przemyśl Gł. - Kraków Gł.

111415 `_
2
2

Tarnów
Kraków Główny

IC 8312/3
SZKUNER

Przemyśl Główny
11

16:59
12 15 1713 16=14`_ =< =}2

1

=

I Ustka - Przemyśl Gł.

18:17 IC 36172/3
ROZEWIE

1)I Przemyśl Gł. - Gdynia Gł. / Hel

 

2
2

` do stacji Wrocław Gł.

` do stacji Kraków Gł.

Kraków Główny
Bytom
Wrocław Główny

1)Poznań Główny
1)Bydgoszcz Główna

1)Gdynia Główna
1)Hel

340339   343342=} = 341 `_=336

1)w terminie 15-18 VI 2025 na stacji Wrocław Gł. przełączanie wagonów do pociągu IC 460 / 65006/7 BALTIC EXPRESS do stacji Gdynia Gł.; w terminie 19 VI - 30 VIII 2025 na stacji Gdynia Gł. przełączanie wagonów do pociągu IC 50172/3 ROZEWIE do stacji Hel

’ na odcinku Kraków Gł. - Krzeszowice

IC 33132/3 I Przemyśl Gł. - Wrocław Gł.18:37
14 131516     12`_=} =} =<2

2

11Tarnów
Kraków Główny

271268266265 270     272267 `_< 269
17:45 IC 59 / 73000/1

GALICJA I Berlin Hbf. - Przemyśl Gł.
Przemyśl Główny

2
1

=

19:17 IC 34100/1
ŁUKASIEWICZ I Przemyśl Gł. - Gliwice

15 14 1216Kraków Główny
Bytom
Gliwice

`_ 13 =<=} 112
2

=}

 

I Budapest Nyugati - Przemyśl Gł.

= 351IC 115 / 43008/9
CRACOVIA

18:52
348347 349 350_<}

I Praha hl.n. - Przemyśl Gł.Przemyśl Główny
=2

1

1213151617     1114 `_ 
20:18 IC 3350/1

POGÓRZE I Przemyśl Gł. - Kraków Gł.
Kraków Główny

2
2

==}=}=

12

2)wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Dobiegniew
3)wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Kędzierzyn-Koźle

IC 38172/3
PRZEMYŚLANIN 

Kraków Główny
Wrocław Główny
Poznań Główny
Szczecin Główny
Świnoujście

1)Ustka

20:37
2
2

1113`_ 141516
 

=<

I Przemyśl Gł. - Świnoujście1)I Przemyśl Gł. - Ustka

=}22232425 21=}
2)3)31303)

 <_ =}==

1)st. Poznań Gł. przełączenie wagonów do pociągu IC 78172/3 PRZEMYŚLANIN

 do stacji Szczecin Gł.`

Przemyśl GłównyTLK 83160/1
KOSSAK

19:37 2
1 I Kołobrzeg - Przemyśl Gł.

10 11 1614 151312 `_=< =} 17

IC 8358/9 / 
1)8308/9

WYCZÓŁKOWSKI

Przemyśl Główny 1)I Świnoujście / Szczecin Gł.  - Przemyśl Gł.19:56
15 1713 16=14=< =}

2
1

=`_

1)w terminie 16,17,18,20, 23-27 VI 2025 kursuje pod numerem IC 8308/9 z st. Szczecin Gł.

11 12

19:52

Tarnów
Rzeszów Główny
Nisko
Stalowa Wola Rozwadów
Lublin Główny

IC 32108/9
SMOK 
WAWELSKI

I Kraków Gł. - Lublin Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
 3

 
 2=1) 4  1 == =

_<
1)                                    ` w wagonie nr 4

2
2

IC 13106/7
SAN

21:00 I Warszawa Wsch. - Przemyśl Gł.

=
Przemyśl Główny 2

1

11
1)

12 < ` 13 14

1){ w wagonie nr 12

IC 8306/7
ZEFIR

Przemyśl Główny
I Ustka - Przemyśl Gł.

11
21:09

12 15 1713 16=14`_ =< =}2
1

=

)
* w dniach 28 VII - 30 VIII 2025 odjazd o godzinie 22:24

Rzeszów Główny
Kraków Główny

)
22:04* IC 33166/7

GIERYMSKI I Przemyśl Gł. - Kraków Gł.

16=} 15 14 13 12`_ =< 11
2
2

=}

IC 73002/3 / 57
WAWEL

21:46 Przemyśl Główny
271

I Berlin Hbf - Przemyśl Gł.

268265 266 270     272267 _< 2692
1

=

W terminie 21,22,28,29 VI, 07-25 VII 2025 na odc. Frankfurt/O - Berlin Hbf kursuje

+W terminie 15-27 VI 2025 na odc. Żagań - Bieniów pociąg 67104/5 kursuje z pominięciem stacji Żary, na odc. Żagań - Żary kursuje

’ na odcinku Tarnów - Kraków Gł., Opole Gł. - Wrocław Gł.

’ na odcinku Tarnów - Kraków Pł., Opole Gł. - Wrocław Gł., Oborniki Śl. - Poznań Gł.

’ na odcinku Tarnów - Kraków Gł., Katowice - Gliwice

’ na odcinku Tarnów - Kraków Gł.


	Strona 1

